

UKEPLAN 4. KLASSE

Uke: 7

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte (Volum av kuber) x 2 Lesekvart</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Kunst og Håndverk x 2 Vi strikker ugler.</p> <p>Engelsk Gloseprøve og gjennomgang av leselekse</p> <p>Norsk Klasseregler og avklaringer.</p>	<p>Engelsk Lesekvart Adjektiv Lese og skriveoppgaver</p> <p>Safa/KRLE Nettvett- Hvordan være trygg på nettet. Grenser- hva er greit å si til noen på nett? Er det forskjell på det og det virkelige liv?</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Norsk x 2 "Reveenka" Asbjørnsen og Moe Skriveoppgaver, egne eventyr</p> <p>Matte Regne med volum + gangetest</p>		<p>Norsk Lesekvart Ordkjedetsten</p> <p>Matte Volum</p> <p>Lunsj og Friminutt</p> <p>Engelsk Adjektiv Praktiske og skriveoppgaver</p> <p>Norsk Skriveoppgave, skrive egne eventyr</p>	<p>Norsk Lesekvart Carlstentest</p> <p>Matte Volum /klassens time</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Engelsk/MOT Gloseprøve Skrytestolen: Noah</p> <p>Gym x 2 Gruppe har svømming</p>

Lekser			
Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte

Info om neste uke:	
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	

UKEPLAN 4. KLASSE

MÅL	Sosialt mål: Hvor går grensen for hva som er greit å si? Er det forskjell på nett eller i det virkelige liv?
Norsk	utforske og formidle tekster gjennom samtale, skriving, lek, bevegelse og andre kreative uttrykk skrive tekster med funksjonell håndskrift og med tastatur reflektere over hvordan språkbruken vår påvirker andre, og hvordan vi tilpasser og endrer språket i ulike situasjoner lese og lytte til fortellinger, eventyr, sangtekster, faktabøker og andre tekster på bokmål og nynorsk og i oversettelse fra samiske og andre språk, og samtale om hva tekstene betyr for eleven
Matte	Kunne si hva som kjennetegner romformene: Kule, kjegle, sylinder, prisme og pyramide. Kunne regne volum av et prisme ($V = L \times B \times H$). (Se <i>Lekseheftet</i>). <i>Bli enda bedre i gangetabellen</i>).
Engelsk	oppdage og leke med ord og uttrykk som er felles for engelsk og andre språk eleven kjenner til identifisere ordklasser i tilpassede tekster følge enkle regler for rettskriving og setningsstrukturu
SAFA	samtale om regler og normer for personvern, deling og beskyttelse av informasjon og om kva det vil seie å bruke dømmekraft i digital samhandling samtale om grenser knytte til kropp, kva vald og seksuelle overgrep er, og kvar ein kan få hjelp dersom ein blir utsett for vald og seksuelle overgrep
Naturfag	-----
KRLE	samtale om hva menneskeverd, respekt og toleranse betyr og hva det innebærer for hvordan vi lever sammen
Musikk	-----
Gym	
Kunst og håndverk	

INFO:

- **Det blir foreldremøte i uke 10. Hvilken ukedag passer best?**

Med hilsen Gøril (kontaktlærer), Arne og Lisa (faglærere), Ann Iren og Elin (fagarbeidere)

Gøril: 99 41 28 13